prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

”Piese de schimb pentru autovehicule și vehicule speciale din dotarea SRL Cimișlia-gaz” 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

123 560,83 (una sută douăzeci și trei mii cinci sute șaizeci) lei 83 bani, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de: 24 712,17 (douăzeci și patru mii șapte sute doisprezece)lei,    

17 bani 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL:  148 273,00  (una sută patruzeci și opt mii două sute șaptezeci și trei) lei 00 bani cu 

TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Achitarea va fi efectuată: Avans 0%; Restul achitărilor în 

termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și